ESTADO No. 038

RAD.

2020-00077

2020-00091

2020-00095

2020-00992

2020-00088

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia
CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
BBVA — Dra. NUBIA NAYIBE
EJEC. HIP. MORALES TOLEDO
FONDO NACIONAL DE AHORRO —
EJEC. HIP. Dra. PAULA ANDREA ZAMBRANO
SUSATAMA
JOSE RAUL NINO MERCHA - Dr.
EJEC. HIP. JAIME ELIAS QUINTERO URIBE
LAURA YELITZA AMAYA ANGARITA
VERBAL y OTRO
LUIS EDUARDO CARRASCAL
EJECUTIVO QUINTERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA, N. S.

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 17/11/2020

DEMANDADO ACTUACION
TTp SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
o CAUTELARES
LAMR SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS
R CAUTELARES
11.CS SE LIBRO MANDAMIENTO EJECUTIVO CON MEDIDAS

CAUTELARES

CLINICA Y DOGUERIA NUESTRA
SENORA DE TORCOROMA S.A.S.
HUGO ENRIQUE TORRADO
ALVAREZ

SE DECLARO INADMISIBLE LA DEMANDA

SE ORDENO EMBARGO DE REMANENTES

FECHA AUTO

13-11-2020

13-11-2020

13-11-2020

13-11-2020

13-11-2020

CUAD.

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 17/11/2020, A LAS 8:00 AM

o -
A

MARIA ALEJANDRA PELAEZ SUESCUN

SECRETARIA
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